

常陸太田市過疎地域持続的発展計画新旧対照表（令和6年度変更案）

変更箇所 (変更後計画の 頁、行等)	変更後				変更前			
	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考	事業名(施設名)	事業内容	事業主体	備考
33 頁 (3) 計画 -2(特定 市町村 (旧金砂 郷町)) 4 交通施 設の整 備、交通 手段の確 保	(1) 市町村道 道路	0116 号線 (改良・舗装・排水) L= <u>230</u> m W=4.0/5.0m	市		(1) 市町村道 道路	内子線[0116 号線] (改良・舗装・排水) L= <u>2,950</u> m W=4.0/5.0m	市	
		中略						
		島・小島線[4B-780 号線] (改良・舗装) L=396m W=4.0/5.0m	市			小島・島線[4B-780 号線] (改良・舗装) L=396m W=4.0/5.0m	市	
	中略							
		下利員大方線 [0121 号線] (改良・舗装) L= <u>2,260</u> m W=4.0/5.0m	市			下利員大方線 [0121 号線] (改良・舗装) L= <u>2,460</u> m W=4.0/5.0m	市	
	以下略				以下略			

変更箇所 (変更後計画の 頁、行等)	変更後				変更前			
34 頁 (3) 計画 -2(特定 市町村 (旧金砂 郷町)) 4 交通施 設の整 備、交通 手段の確 保		市道金 3B-195 号線 (舗装) L = 100m W = 3.5m	市			市道金 3B-195 号線 (舗装) L = 100m W = 3.5m	市	
	中略				中略			
		市道金 4B-694 号線 (排水) L = <u>260m</u>	市			市道金 4B-694 号線 (排水) L = <u>130m</u>	市	
		市道金 2B-1005 号線 (改良・舗装) L = 133m W = 4.0m	市			市道金 2B-1005 号線 (改良・舗装) L = 133m W = 4.0m	市	
		市道金 4B-650 号線 (排水) L = <u>90m</u>	市			_____	—	
		市道金 4B-339 号線 (改良) L = 82m W = 5.0m	市			_____	—	
		市道金 2B-256 号線 (舗装) L = 150m W = 4.0m	市			_____	—	
		市道金 3B-31 号線 (舗装) L = 360m W = 3.0m	市			_____	—	
		市道 0214 号線 (舗装) L = 700m W = 4.0m	市			_____	—	
		市道金 4B-215 号線 (舗装) L = 120m W = 4.0m	市			_____	—	
		市道 0127 号線 (舗装) L = 600m W = 3.0m	市			_____	—	

変更箇所 (変更後計画の 頁、行等)	変更後				変更前				
34 頁 (3) 計画 -2(特定 市町村 (旧金砂 郷町)) 4 交通施 設の整 備、交通 手段の確 保	橋りょう	市道金 2B-771 号線 (舗装) L=120m W=3.0m	市		橋りょう	—	—		
		市道金 3B-330 号線 (舗装) L=180m W=3.5m	市			—	—		
		竹合橋[0121 号線] L=80m W=4.0/5.0m	県			竹合橋[0121 号線] L=80m W=4.0/5.0m	県		
	中略				中略				
	交通施設 維持					交通施設 維持			
		道路維持事業	市		道路維持事業		市		

変更箇所 (変更後計画の 頁、行等)	変更後				変更前			
	事業名(施 設名)	事業内容	事業 主体	備考	事業名(施 設名)	事業内容	事業 主体	備考
43 頁 (3) 計画 -2(特定 市町村) 6 子育て 環境の確 保、高齢 者等の保 健及び福 祉の向上 及び増進	(4) 認定こ ども園	認定こども園整備事業	市				—	
	(8) 過疎地 域持続的発 展特別事業 児童福祉	幼児バス運行事業	市		(8) 過疎地 域持続的発 展特別事業 児童福祉	幼児バス運行事業	市	
		放課後児童クラブ運営事業	市			放課後児童クラブ運営事業	市	
	略				略			
	(9) その他	放課後児童クラブ整備事業	市		(9) その他	放課後児童クラブ整備事業	市	